

۸۴ رتبه برتر کشوری پرسش مهر ریاست جمهوری از آن معلمان و دانش آموزان خوزستانی

مدیرکل آموزش و پرورش خوزستان از کسب ۸۴ رتبه برتر کشوری در بیست و سومین فراخوان ملی پرسش مهر ریاست جمهوری توسط معلمان و دانش آموزان خوزستانی خبر داد. مسعود حمیدی نژاد، اظهار کرد: هر ساله از سوی ریاست جمهوری با آغاز سال تحصیلی یک پرسش از دانش آموزان و معلمان مطرح می شود و سوال امسال نیز به این شرح بود: «برای افزایش بهره‌وری در آموزش چه اقداماتی باید انجام شود؟» و «مدرسه خوب دارای چه خصوصیاتی است؟». وی ادامه داد: در این فراخوان ۱۰۰ هزار اثر از دانش آموزان و معلمان خوزستانی به دبیرخانه کشوری ارسال شد و از این تعداد ۶ هزار اثر به مرحله کشوری راه یافت. در پایان ۲۲ اثر از فرهنگیان خوزستانی و ۵۸ اثر از دانش آموزان استان شایسته تقدیر شدند و چهار اثر از دانش آموزان به عنوان آثار برتر شناخته شدند. مدیرکل آموزش و پرورش خوزستان یادآور شد: فراخوان ملی پرسش مهر ریاست جمهوری فرصت بسیار ارزنده‌ای است و دانش آموزان و معلمان می‌توانند با نقش‌آفرینی فعال فرهنگی خود در راستای به اشتراک گذاشتن ایده‌ها، طرح‌ها و گفتمان‌های تحولی اقدام کنند.

مدیرکل ثبت احوال استان خبر داد

ثبت بیش از ۱۴ هزار ازدواج و ۲۵۰۰ طلاق در خوزستان در چهار ماهه امسال

مدیرکل ثبت احوال خوزستان از ثبت ۱۴ هزار و ۴۹۹ مورد ازدواج و ۲ هزار و ۵۱۹ مورد طلاق در در چهار ماهه نخست امسال در استان خبر داد. مصطفی امامی‌پور، با اشاره به آمار وقایع حیاتی چهار ماهه امسال در استان خوزستان اظهار کرد: در چهار ماهه نخست امسال در استان خوزستان ۲۶ هزار و ۶۵۶ رویداد ولادت و ۷ هزار و ۵۵۴ رویداد فوت در خوزستان ثبت شده است که ۵۶ درصد فوتی‌های ثبت شده مرد و ۴۴ درصد زن بوده‌اند. وی با بیان اینکه در این مدت در هر شبانه‌روز ۶۰ مورد فوت و هر ساعت فوت تقریباً سه نفر در استان خوزستان ثبت شده است، افزود: ۶ هزار و ۲۴۰ مورد از فوتی‌های ثبت شده معادل ۸۲ درصد شهری و یک هزار و ۳۱۴ مورد معادل ۱۸ درصد روستایی بوده‌اند. مدیرکل ثبت احوال خوزستان گفت: ۱۹ هزار و ۱۴۱ مورد معادل ۷۲ درصد از تعداد کل ولادت‌های ثبت شده در این مدت در استان خوزستان شهری و ۷ هزار و ۵۱۵ مورد معادل ۲۸ درصد روستایی بوده‌اند.

تولد روزانه ۲۱۴ نوزاد در خوزستان

وی بیان کرد: در چهار ماهه اول امسال، در هر شبانه‌روز به طور متوسط ۲۱۴ نوزاد و هر ساعت تقریباً ۹ نوزاد در خوزستان متولد شده‌اند و ۵۱۵ درصد کل ولادت‌های ثبت شده پسر و ۴۸۵ درصد دختر بوده‌اند. امامی‌پور افزود: در این مدت میانگین سن مادران ۲۵۶ سال بوده و ۴۵۵ مورد دوقلو زایی و ۲۳ مورد سه قلویی ثبت شده است. وی در خصوص آمار ثبت وقایع حیاتی قتل‌های ثبت شده افزود: در استان خوزستان در مهلت قانونی ۱۵ روزه و ۹۳۵ درصد فوت‌های ثبت شده نیز در مهلت قانونی ۱۰ روزه به ثبت رسیده است.

گرمای طاقت فرسای خوزستان ۱۶۸ نفر را روانه بیمارستان کرد

۱۶۸ نفر خوزستانی به دنبال گرمای شدید هوا طی هفته اخیر با علائم گرم‌زدگی به بیمارستان‌های سراسر استان مراجعه کردند. به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز مدیر امور بیماری‌ها و مراکز تشخیصی و درمانی معاونت درمان دانشگاه با اعلام این خبر گفت: افراد گرم‌زده مراجعه کننده به اورژانس‌های بیمارستان‌ها، به صورت سرپایی در درمان و ترخیص شدند. دکتر مسعود نشاطی با اشاره به راه‌های پیشگیری از گرم‌زدگی توضیح داد: پوشیدن لباس‌های سبک با رنگ روشن، استفاده از کلاه‌های پهن، مصرف مقادیر مناسب مایعات (روزانه نوشیدن هشت لیوان آب در تابستان، استفاده از غذاهای کم چرب، میوه‌ها و سبزیجات فیبردار و قرار نگرفتن در معرض تابش مستقیم آفتاب راه‌هایی هستند که می‌توانند در جلوگیری از گرم‌زدگی مفید واقع شوند.

بر اساس اعلام نظر کارشناسان حوزه بهداشت کودکان خردسال، سالمندان و افراد دارای بیماری‌های زمینه‌ای از جمله دیابت، پرفشاری خون، کلیوی و قلبی بیشتر در معرض خطر گرم‌زدگی قرار دارند و باید بیشتر مراقبت کنند.



گذشته خوزستان از نظر پرداخت هزینه‌های درمانی بیماران خاص و صعب‌العلاج استان سوم کشور بود، گفت: تقریباً ۱۰۷ بیماری خاص و صعب‌العلاج در کشور وجود دارد که بسته‌های ۵۵ بیماری که فراگیرتر هستند تعریف شده است و سازمان بیمه سلامت پیگیری تعریف کردن بسته‌هایی برای دیگر بیماران نیز هست. رضایی بیان کرد: حدود ۴ هزار و ۵۰۰ بیمار خاص و صعب‌العلاج از جمله بیماران هموفیلی، ام اس و تالاسمی تحت پوشش بیمه سلامت خوزستان هستند که خدمات را در بخش دولتی رایگان دریافت می‌کنند اما اگر به بخش خصوصی مراجعه کنند باید تفاوت تعرفه خصوصی و دولتی را پرداخت کنند.

هنوز افرادی هستند که از خدمات بیمه سلامت اطلاع ندارند

وی با بیان اینکه متأسفانه هنوز



هوشمندسازی استفاده شود و راهی جز این نداریم. باید توجه شود که کار در حوزه پایش تصویری چقدر سهم پلیس است؟ چرا باید در تقاطعی دوربین، چراغ راهنمایی و هم مامور بگذاریم؟ آیا شهروند وظیفه شهروندی خود را انجام می‌دهد؟

میرفیضی عنوان کرد: حضرت آقا می‌فرمایند خبرنگاران وظیفه دارند به عنوان مدعی‌العموم مسائل جامعه را پیگیری کنند و همچنین



بای پل تقریباً خشک است، شاهد تلف شدن آهوها نیستیم اما اگر در آینده برای آبیاری زمین‌های کشاورزی، آب وارد کانال شود قطعاً خطر تلفات آهوها وجود دارد. الوندی بیان کرد: پیگیری‌ها برای رفع خطر این کانال انجام شده و سازمان آب و برق خوزستان گفته در حال پیگیری

مدیرکل بیمه سلامت استان عنوان کرد

رتبه سوم خوزستان در پرداخت هزینه‌های درمانی بیماران خاص و صعب‌العلاج

پرداختی حق بیمه دهک دهم نیز بدون تغییر باقی مانده است. وی افزود: تلاش ما بر این بود که پوشش همگانی ایجاد کنیم تا دیگر فردی فاقد هیچ‌گونه دفترچه‌ای نباشد مگر اینکه فردی خود تمایل نداشته یا اطلاعاتی از نحوه بیمه شدن نداشته باشد. با تلاش‌های انجام شده در خوزستان حدود ۸۰۰ هزار نفر به جمعیت تحت پوشش بیمه افزوده شده و سپس اقدامات برای افزایش کیفیت خدمات به ویژه برای بیماران خاص و صعب‌العلاج بوده است.

مدیرکل بیمه سلامت خوزستان افزود: در این راستا بسته خدمتی برای این بیماران تعریف و از مهرماه سال گذشته اجرایی شد اما در اوایل کار هنوز بسته‌ها در سامانه مکانیزه تعریف نشده بود بنابراین اطلاع‌رسانی انجام شد که اگر کسی برای امور درمانی خود هزینه‌ای کرده، اسناد هزینه را ارائه کند تا جبران هزینه‌ها را دریافت کند. امسال نیز بسته‌ها در سامانه تعریف و تحفیفاً لحاظ شده است. وی با بیان اینکه سال

به پزشک متخصص، هزینه‌های ارائه خدمات به این افراد توسط دولت پرداخت می‌شود. **افزوده شدن دو دهک دیگر به جمعیت بیمه سلامت رایگان**

مدیرکل بیمه سلامت خوزستان با اشاره به «صندوق بیمه ایرانیان» نیز بیان کرد: سال گذشته این صندوق، بیمه سلامت همگانی نام داشت و حق بیمه بر اساس دهک‌های مختلف توسط دولت یا مردم پرداخت می‌شد و نحوه ارائه خدمت در قالب پزشک خانواده بود.

رضایی عنوان کرد: از امسال دو دهک درآمدی چهارم و پنجم به صورت رایگان تحت پوشش بیمه سلامت قرار گرفته‌اند و می‌توانند خدمات را از طریق بخش خصوصی و دولتی دریافت کنند. از این به بعد میزان پرداختی دهک ششم از ۳۰ درصد به ۲۰ درصد، پرداختی دهک هفتم از ۴۰ درصد به ۳۰ درصد و پرداختی دهک هشتم از ۶۰ درصد به ۴۰ درصد و پرداختی دهک نهم از ۸۰ درصد به ۵۰ درصد کاهش یافته است. میزان

مدیرکل بیمه سلامت خوزستان با بیان اینکه بیمه‌شدگان این سازمان بیشتر از قشر ضعیف جامعه هستند، گفت: سال گذشته در خوزستان حدود یک هزار و ۸۰۰ میلیارد تومان بابت بستری بیمه‌شدگان پرداخت شده است که تنها ۱۰۰ میلیارد تومان از این رقم از بیماران بیمه‌شده دریافت و بقیه آن توسط دولت پرداخت شد.

دکتر محمدرضا رضایی با حضور به مناسبت روز خبرنگار، با اشاره به وجود صندوق‌های مختلف در بیمه سلامت اظهار کرد: به طور مثال حق بیمه صندوق کارمندی، توسط کارمندان پرداخت می‌شود اما حق بیمه صندوق روستایی را دولت پرداخت می‌کند و خروجی هر صندوق نیز متفاوت است. وی افزود: در گذشته کارمندان دولت می‌توانستند به همه مراکز دولتی و خصوصی مراجعه کنند اما بیمه‌شدگان روستایی نمی‌توانند به مراکز خصوصی مراجعه کنند و تنها می‌توانند در قالب پزشک خانواده خدمات را دریافت کنند و در صورت ارجاع پزشک خانواده

فرمانده انتظامی خوزستان:

خبرنگاران و پلیس می‌توانند با هم بسیاری از موضوعات را سامان‌دهی کنند

پلیس، عنوان کرد: در شرایط فعلی آنچه مهم است این است که خبرنگاران روایت اول را گزارش کنند و باید تمهیدات لازم در این زمینه اندیشیده و الزامات رعایت شود. وی با بیان اینکه افتخار پلیس این است که خادم بهترین مردم دنیا است، گفت: امنیتی‌ترین موضوع باید با کمک خبرنگاران به موضوع اجتماعی تبدیل شود و با راهکار اجتماعی حل شود. باید توجه شود سرریز بسیاری از مسائل به دلیل ترک فعل بسیاری از دستگاه‌های دیگر است. فرمانده انتظامی خوزستان بیان کرد: در خوزستان باید از ظرفیت‌های فناوری، نخبگان و

خود می‌پردازند و دغدغه‌شان مشکلات جامعه است. وی افزود: ما از انتقاد استقبال می‌کنیم. انتقاد یا سازنده یا سوزنده است. انتقاد سازنده موجب رشد و تولید سرمایه اجتماعی می‌شود اما انتقاد سوزنده، تقابل ایجاد می‌کند و هیچ وقت در بحث تقابل کسی به منفعت نمی‌رسد. فرمانده انتظامی خوزستان گفت: اکنون نیروی انتظامی در ویت‌ترین شیشه‌ای است و همین موجب ارتقای آن می‌شود؛ ما چیزی پنهان از دیگران نداریم. میرفیضی با تأکید بر داشتن پیوست رسانه‌ای در اقدامات

فرمانده انتظامی خوزستان بیان اینکه باید در حوزه اطلاع‌رسانی اقدامات بیشتری انجام شود، گفت: خبرنگاران می‌توانند در ایجاد و تحکیم امنیت پایدار و توسعه امنیت نقش داشته باشند و به عنوان همیار رسانه به پلیس کمک کنند.

سردار سیدمحمود میرفیضی در آیین تجلیل از خبرنگاران که (۱۷ مردادماه) به مناسبت روز خبرنگار برگزار شد، اظهار کرد: خبرنگاران و پلیس دو بال هستند که می‌توانند در کنار یکدیگر خدمت و بسیاری از موضوعات را سامان‌دهی کنند. خبرنگاران کمتر به مشکلات و دغدغه‌های

کانال «پای‌پل»؛

خطری که هنوز پیش پای آهوهای میشداغ است

رئیس اداره حیات وحش اداره کل حفاظت محیط زیست خوزستان گفت: در سال‌های گذشته سالانه یکی دو راس آهو بر اثر حادثه در این کانال تلف شده‌اند اما در سال‌های ۹۵ و ۹۶ تا پنج مورد تلفات آهوها هم گزارش شد. در مجموع بر اساس آمار رسمی تاکنون ۱۰ آهو بر اثر سقوط در این کانال تلف شده‌اند اما طبق آمار غیر رسمی برآورد می‌شود این آمار دو برابر باشد.

تلفات آهوان میشداغ در کانال سازمان آب و برق ادامه دارد

وی بیان کرد: اکنون که کانال

سازمان آب و برق خوزستان برای آبیاری زهکش‌های زمین‌های غرب کرخه ایجاد شد و بعد برای طرح غدیر نیز مورد استفاده قرار گرفت اما با توجه به افتتاح طرح غدیر، اکنون برای تامین آب غدیر از این کانال استفاده نمی‌شود و تقریباً آبی در کانال نیست. وی افزود: پیش از این آهوهایی که در منطقه میشداغ تردد می‌کردند، هنگام آب‌خوردن و عبور از روی کانال دچار حادثه شده و در کانال سقوط می‌کردند و در نتیجه تلف می‌شدند اما اکنون که این کانال آب ندارد، شاهد تلفات آهوها در آن نیستیم.

رئیس اداره حیات وحش اداره کل حفاظت محیط زیست خوزستان با اشاره به وضعیت کانال «پای‌پل» و تلفات آهوهای ایرانی منطقه میشداغ در این کانال گفت: اکنون که کانال پای پل تقریباً خشک است، شاهد تلف‌شدن آهوها نیستیم اما اگر در آینده برای آبیاری زمین‌های کشاورزی، آب وارد کانال شود قطعاً خطر تلفات آهوها وجود دارد. رحیم الوندی با اشاره به مشکلات کانال آبرسانی پای پل و تلفات آهوهای ایرانی منطقه میشداغ هنگام آب‌خوردن از این کانال یا تردد از روی آن اظهار کرد: این کانال توسط